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Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor GRAU

Informàtica II 33864 A 1 2 1 24/05/2022 9-12:00 F0.3-F0.4 Castorena,C/Galvez F.j. ID

Hª transmissió i conservació dels textos 33859 A 1 2 1 27/05/2022 9-12:00 F0.1 Mandingorra, Mª Luz/Bosca, Jose V. ID

Introducció a l'anàlisi estadística i process dades 33860 A 1 2 1 31/05/2022 9-12:00 F1.1 Belenguer, J.M./Campoy, R./Fuster, M.A. ID

Gestió d'organitzacions 33861 A 1 2 1 03/06/2022 12-15:00 GH2.1 Gausí, Isabel ID

Introducció a les CC del comportament 33862 A 1 2 1 07/06/2022 9-12:00 GH2.1 Chisvert Perales, Mauricio J. ID

Informàtica  I 33863 A 1 1 2 14/06/2022 9-12:00 F3.5 Adsuara, Jose Enrique ID

Història de la producció documental i bibliogràfica 33858 A 1 1 2 15/06/2022 9-12:00 GH3.3 Mandingorra, Mª Luz/Bosca, J.V. ID

Unitats i sistemes d'informació documental 33866 A 1 1 2 16/06/2022 12-15:00 GH1.1 González Alcaide, Gregorio ID

Introducció a informació i documentació 33865 A 1 1 2 20/06/2022 9-12:00 GH4.2 Bas, Nicolas ID

Regulació d’organitzacions 33857 A 1 1 2 21/06/2022 9-12:00 GH3.3 Ituren, José A. ID

Hª transmissió i conservació dels textos 33859 A 1 2 2 22/06/2022 12-15:00 GH3.2 Mandingorra, Mª Luz/Bosca, Jose V. ID

Informàtica II 33864 A 1 2 2 23/06/2022 9-12:00 F0.4 Castorena,C/Galvez F.j. ID

Gestió d'organitzacions 33861 A 1 2 2 28/06/2022 09-12:00 GH4.2 Gausí, Isabel ID

Introducció a les CC del comportament 33862 A 1 2 2 29/06/2022 9-12:00 GH3.2 Chisvert Perales, Mauricio J. ID

Introducció a l'anàlisi estadística i process dades 33860 A 1 2 2 01/07/2022 9-12:00 GH4.3 Belenguer, J.M./Campoy, R./Fuster, M.A. ID

Catalogació Automatitzada 33833 A 2 2 1 23/05/2022 12-15:00 F 1.1 Alonso, Adolfo ID

Arquitectura de la informació en la WEB 33838 A 2 2 1 26/05/2022 8-13:00 F1.2B Gozalbo, Josep ID

Archivistica II 33842 A 2 2 1 01/06/2022 12-15:00 F3.2 Capilla Aledon, Gema Belia ID

Automatització de centres 33828 A 2 2 1 06/06/2022 12-15:00 F3.2 Alonso, Adolfo/ Ricau , Fco. Javier/Garcia, Isabel ID

Llenguatges Documentals 33835 A 2 2 1 09/06/2022 9-12:00 F0.2 Ricau, Fco Javier/ Bolaños, Máxima ID

Gestió de recursos en unitats d'informació 33826 A 2 1 2 13/06/2022 9-12:00 GH2.2 Bolaños, Maxima ID

Fonts, recursos i serveis d'informació 33831 A 2 1 2 15/06/2022 12-15:00 GH2.2 Bolaños, Maxima ID

Arxivística I 33841 A 2 1 2 16/06/2022 9-12:00 F3.3 Cortés Escrivá, Josepa María ID

Catalogació general 33834 A 2 1 2 17/06/2022 9-12:00 GH4.3 Monros, Eduardo ID

Sistemas de representación de la info y el conocimiento 33837 A 2 1 2 21/06/2022 12-15:00 GH3.3 García Calderaro/Torres Martínez ID

Arquitectura de la informació en la WEB 33838 A 2 2 2 22/06/2022 9-12:00 GH4.2 Gozalbo, Josep ID

Archivistica II 33842 A 2 2 2 23/06/2022 12-15:00 GH4.2 Capilla Aledon, Gema Belia ID

GRAU EN INFORMACIÓ I DOCUMENTACIÓ : MAIG-JULIOL 2022
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Catalogació Automatitzada 33833 A 2 2 2 27/06/2022 12-15:00 F1.1 Alonso, Adolfo ID

Automatització de centres 33828 A 2 2 2 30/06/2022 12-15:00 F3.5 Alonso, Adolfo/ Ricau , Fco. Javier/Garcia, Isabel ID

Llenguatges Documentals 33835 A 2 2 2 01/07/2022 12-15:00 GH3.2 Ricau, Fco Javier/ Bolaños, Máxima ID

Tècniques d'Investigació en Documentació 33852 A 3 2 1 24/05/2022 9-12:00 F3.3 Gregorio Gonzalez ID

Tècniques d'Indexació i Resum 33836 A 3 2 1 27/05/2022 9-12:00 F3.2 Garcia Soler, I. ID

Sistemes de Gestió Documental 33847 A 3 2 1 31/05/2022 9-12:00 F3.3 Cirilo, Ramon  ID

Avaluació de Sistemes d'Informació 33827 A 3 2 1 03/06/2022 9-12:00 F3.2 Máxima Bolaños ID

Descripció de Documents d'Arxiu 33843 A 3 2 1 08/06/2022 9-12:00 F3.5 Pau Viciano ID

Bibliometria 33851 A 3 1 2 14/06/2022 12-15:00 F3.5 Gonzalez, Gregorio ID

Bases de dades TEORIA 33846 A 3 1 2 15/06/2022 9-12:00 F0.1 Fuertes, A./Garcia Calderaro, J.F./ Garcia, Antonio ID

Bases de dades 33846 A 3 1 2 15/06/2022 12-15:00 F0.3 Fuertes, A./Garcia Calderaro, J.F./ Garcia, Antonio ID

Técnicas Historiograficas de Invest. Documental 33853 A 3 1 2 16/06/2022 12-15:00 F1.1 Cortés Escrivá, Josepa María ID

Estudis de conducta informativa i necessitats d'informació 33850 A 3 1 2 20/06/2022 12-15:00 GH4.2 Gonzalez, Aurora/ Bolaños, Máxima ID

Fonts d'informació especialitzades 33830 A 3 1 2 21/06/2022 9-12:00 F0.3 Valderrama, Juan Carlos ID

Tècniques d'Indexació i Resum 33836 A 3 2 2 22/06/2022 12-15:00 GH4.2 Garcia Soler, I. ID

Tècniques d'Investigació en Documentació 33852 A 3 2 2 27/06/2022 9-12:00 GH1.2 Gregorio Gonzalez ID

Avaluació de Sistemes d'Informació 33827 A 3 2 2 28/06/2022 09-12:00 GH4.3 Máxima Bolaños ID

Sistemes de Gestió Documental 33847 A 3 2 2 29/06/2022 9-12:00 GH3.3 Cirilo, Ramon  ID

Descripció de Documents d'Arxiu 33843 A 3 2 2 01/07/2022 9-12:00 GH3.3 Pau Viciano ID

Alfabetitzacio informació 33829 A 4 2 1 25/05/2022 16-19:00 F3.2 Adolfo Alonso ID

Interacció Persona-Ordinador 33839 A 4 2 1 02/06/2022 16-19:00 F0.4 Antonio Martín Vidal ID

Gènesi del procés Documental 33845 A 4 2 1 07/06/2022 16-19:00 F3.2 Carbonell Boria, Mª Jose ID

Accés Obert a la Documentació Científica 33832 A 4 1 2 13/06/2022 16-19:00 GH4.2 Antonio Martín Vidal Infer ID

Història del Llibre 33854 A 4 1 2 17/06/2022 16-19:00 GH4.3 Viciano Navarro, Pau ID

Arxius de l’Administració Pública 33844 A 4 1 2 21/06/2022 16-19:00 GH3.3  Viciano Navarro, Pau ID

Alfabetitzacio informació 33829 A 4 2 2 23/06/2022 16-19:00 GH4.2 Adolfo Alonso ID
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Interacció Persona-Ordinador 33839 A 4 2 2 28/06/2022 16-19:00 F0.4 Antonio Martín Vidal ID

Gènesi del procés Documental 33845 A 4 2 2 30/06/2022 16-19:00 F3.5 Carbonell Boria, Mª Jose ID


